​
	Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

Заявление

о принятии решения о переводе нежилого помещения в жилое
Прошу принять решение о переводе нежилого помещения, расположенного по адресу: ________________________________________
________________________________________________________________
и принадлежащего мне на праве собственности в жилое в связи с ________________________________________________________________
(указать причину)

________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Письменное согласие всех собственников нежилого помещения, находящегося в общей собственности
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административных процедур, посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства в едином расчетном и информационном пространстве или отметка о произведенном платеже, если указание этого номера не требуется для подтверждения факта оплаты (в случае внесения платы посредством использования такой системы)_________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение;
· письменное согласие всех собственников нежилого помещения, находящегося в общей собственности;
· письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на переводимое нежилое помещение обременено правами третьих лиц;
· план-схема или перечень (описание) работ по реконструкции нежилого помещения, составленный в произвольной форме.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Хойники

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским РОВД,
10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о принятии решения о переводе нежилого помещения в жилое
Прошу принять решение о переводе нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Хойники, ул. Чехова, д. 88 и принадлежащего мне на праве собственности в жилое в связи с намерением проживать в нем.

«     »        20     г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Письменное согласие всех собственников нежилого помещения, находящегося в общей собственности

Я, Иванова Мария Ивановна, даю согласие на перевод нежилого помещения в жилое, для проживания там с семьей.

«    »         20    г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административных процедур, посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства в едином расчетном и информационном пространстве или отметка о произведенном платеже, если указание этого номера не требуется для подтверждения факта оплаты (в случае внесения платы посредством использования такой системы)

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение;
· письменное согласие всех собственников нежилого помещения, находящегося в общей собственности;
· письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на переводимое нежилое помещение обременено правами третьих лиц;
· план-схема или перечень (описание) работ по реконструкции нежилого помещения, составленный в произвольной форме.